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Piękna Działka Budowlano - Rekreacyjna 50km Od Wrocławia

http://ostojabaryczy.pl

Piękna działka budowlano - rekreacyjna 50km od Wrocławia

PRZYJEDŹ, ZOBACZ, ZOSTAŃ, ZAMIESZKAJ!Wybierz działkę dla siebie i ciesz się bliskością natury w Dolinie Baryczy niecałe 50km od granicy Wrocławia.

Dojeżdżaj obwodnicą S8 do Parku Krajobrazowego Doliny Baryczy, aby móc spędzić niezapomniane chwile na swojej działce wśród dzikiej przyrody i pięknych

terenów leśnych.  Oferujemy działki od 500m2 w świetnej lokalizacji, z bardzo dobrym dojazdem i dowolnej konfiguracji ułożenia działki. Nasze działki podzielone

są w taki sposób, aby każdy znalazł dla siebie tę idealną “ostoję spokoju” i własną oazę, w której będzie mógł odpocząć i zrelaksować się na własnym kawałku

ziemi.  Zapraszamy Państwa do kontaktu telefonicznego lub mailowego od poniedziałku do soboty w godzinach 9:00 - 19:00. Więcej informacji znajdziecie

Państwo na naszej stronie internetowej ostojabaryczy.pl Wybierając ofertę Ostoi Baryczy, wybieracie Państwo bardzo atrakcyjne działki blisko Wrocławia, a

możliwość dojazdu obwodnicą S8 sprawia, że w zaledwie 30 minut, możecie Państwo znaleźć się na własnej działce rekreacyjnej bez względu na miejskie korki i

smog. Ostoja Baryczy, to działki, które położone są w bliskości Krainy Stawów Milickich, zwanych również Doliną rzeki Baryczy. Działki rekreacyjno - budowlane

“Ostoja Baryczy”, to fantastyczna oferta dla miłośników ciszy, spokoju i aktywnego wypoczynku na łonie natury oraz wszystkich osób, które pragną odetchnąć

świeżym powietrzem i uciec od codziennego, miejskiego pędu. Inwestując w działkę w Dolinie Baryczy, możecie Państwo mieć własną ostoję spokoju i oazę, do

której będziecie wracać zawsze, gdy najdzie Was na to ochota. Stworzyliśmy podział terenu, który pozwala nam zaoferować pięknie położone tereny rekreacyjno -

budowlane, w cenie niższej, niż miejsce parkingowe w bloku.  Nie czekaj i nie zastanawiaj się i już dzisiaj stań się właścicielem działki w samym sercu Doliny

Baryczy. Zamieszkaj tutaj na stałe lub odpoczywaj kiedy chcesz! Twoja decyzja i Twój kawałek pięknej ziemi! Bądź wolny i odetchnij pełną piersią wśród

zielonych lasów i powietrza pachnącego świeżą żywicą!  ZAPRASZAMY SERDECZNIE! Daniel Matusiewicz mail: ostojabaryczy@gmail.com tel: +48 502 603

803  ostojabaryczy.pl
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